r

,

'jr'

CAl,lAÍln t'' ,

DEPA: i' ;. '. ;.,..1,'ir

CÂunnq, MuNrcrPAL
DE ITAITTNGA

, [.,,:,'. i;-,riü

REQUERIMENTO NO. 1 86/2021

RequeT REFORçO OE PATRULHAMENTO
OA GUARDA Í{UillcIPAL, NO BAIRRO
clmpró.

Senhoro Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de $,És atíibuições legais, com o devido
respeito e acataÍnento, que depois de ouüdo o Plenário na Íorma Regimental, vem a V. Exa.,

ÍequeÍeÍ que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que pÍtxnova as npdidas necesúrias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, gue se digne de empreender esforços quamo
REFORçO DE PAÍRULHATET{TO DA GUARDA TUNICIPAI- NO BANRO CARAHó.

JUSÍ|HCÂnVA

JustiÍica-se a solicitação, visto tcm aumentado o nível de insegurança em decorrência do
alto índlce dc essaltos c furtoc, o gue tem clusrdo tcmor aos mondorcs da região, ncsse sentldo, buscando
mêlhoraÍ o nÍvel de sGgurança e bam aEtar sociâl aos muníclper, cnt€ndêmos quâ o patrulhamênto
diminuirá o número de furtos e assaltos.

Nestes termos,
Pede defcÍi rnento.

SALA DAS SESSÔES DA CÂMARA MUNICIPAL DE IATflNGA, EM 16 DE JUNHO DE

2021.

Aterrciosamente,

DE LIMA
Vereador PROf. EOISIO NovAls

't

t

RtiA loÀo f ERRETRA vrANA. 325 CENr-Ro - CEP 61 .8E0.000 - ITAlrl NGA.,'Ct

í85' -1177 l27l \wl\çc{ÀrÀR,4t ÍAt DNGA cE co\'8R